АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.04.2011 г. № __8__
	Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район
Магаданской области

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 “Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе”, решением Тенькинского районного собрания представителей от 11.06.2009 г. № 137 “Об утверждении положения “О приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области”, решением Тенькинского районного Собрания представителей от 07.10.2010 г. № 209 “Об утверждении плана приватизации имущества муниципального образования Тенькинский район на 2010 г.” и соответствии с полномочиями комитета по управлению имуществом Тенькинского района установленными Положением о комитете по управлению имуществом Тенькинского района, утвержденным  распоряжением Главы администрации Тенькинского района от 13.04.2007 г. № 75-рг:

1. Приватизировать здание общежития с пристройкой, назначение –нежилое здание, 2-х этажное, площадью 2130,9 кв.м., расположенное по адресу: Магаданская область, Тенькинский район, пос. Матросова, ул. Шахтерская, д. 18 и земельный участок под ним площадью – 10000 кв.м., с кадастровым номером 49:06:290001:18, категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, на следующих условиях:
1.1. Способ приватизации – аукцион.

1.2. Форма подачи предложения по цене объекта – открытая.

1.3. Нормативная цена – 2454400,00 рублей.

1.4. Рыночная стоимость -  2454400,00 рублей.

1.5. Начальная цена -  2454400,00 рублей.
1.6. Форма оплаты – единовременная.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете “Тенька” и размещения на официальном сайте www.admtenka.ru в сети Интернет.

Руководитель комитета

        В.Н. Пименов